
       Zarządzenie Nr 86/2014 

       Wójta Gminy Manowo 

    z dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Manowo do wykonywania czynności 

związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( j.t. Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 594 z późn. Zmianami i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam: 

Panią Ewę Jażdżyk, 

Panią Edytę Nowak 

do wykonywania czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania 

wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 

lat, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Manowo w wyborach do organów samorządu 

terytorialnego zarządzonych na 16 listopada 2014 roku. 

 

§ 2 

 

Zakres upoważnienia, o którym mowa w § 1, zawiera: 

1) przyjmowanie i sprawdzanie wniosków o sporządzanie aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

2) występowanie do wyborców z wezwaniem do usunięcia stwierdzonych we wnioskach wad, 

3) sporządzanie aktów pełnomocnictwa oraz prowadzenie ich wykazy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


